£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 31.620,73
Repasse Mensal: 24.800,00
Rendimento: 337,11
Depésito: 0,00
IOF: 2,49
IRRF: 8,50
Receita Total: 56.746,85
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2022 20/06/2022 173,30
POLO AGUA junho/2022 24/06/2022 365,81
POLO CONTABILIDADE junho/2022 01/06/2022 180,01 CERTIFICADO DIGITAL
POLO CONTABILIDADE junho/2022 01/06/2022 900,00
POLO DEDETIZACAO junho/2022 20/06/2022 600,00
POLO INTERNET maio/2022 20/06/2022 99,90
POLO LUz maio/2022 20/06/2022 1.429,12
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [junho/2022 02/06/2022 1.309,00
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 69,00
POLO TELEFONE junho/2022 24/06/2022 106,81
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 31.620,73
Repasse Mensal: 24.800,00
Rendimento: 337,11
Depésito: 0,00
IOF: 2,49
IRRF: 8,50
Receita Total: 56.746,85
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - JOSE ADALBERTO AGUA junho/2022 24/06/2022 212,57
VASCONCELOS
ANEXO - JOSE ADALBERTO LUz junho/2022 20/06/2022 64,01
VASCONCELOS
5.509,53
Saldo: 51.237,32
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Sistema de Protocoio Unico
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PREFEITURA ]

L SOBRAI

SECRETARIA DE EDUCACAQ

Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de LI EF e EJA
CNPiJ: 01. 901 367/{}001 49 INEP: 23025301 ~ Emaﬂ D

Sobral, 10 de jultho de 2022.

QFICIO N2 99 [ 2022
DO: Conselho Escola Maris do Carmao Andrade de El, EF e EA

Para: Secretaria Municipal da Educacio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezada Secretérig,

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutencgdo e Desenvolvimento da Educagdio infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de junho de
2022, no valor de RS 31.159,54 (Trinta e um mil, cem e cinquenta e nove reals e cinquenta e guatro
centavos).

Atenciosamente

Joina Maria de Esﬂurito Shnto
Presidente da Unidade Executora
RG: 2607091940-7

daica Mata da Eaginte Sasls
+ b B IMRL YL GABRREE.
S fa it bune 380

lima Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacio — SME/SOBRAL




2E PREFEITURA DE

*SOBRAL

SECRETARIA DE EDUCACAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de ELEF e EJA
CNPI: 01.901.367/0001- 49 — INEP; 23025301 —~ E-mail: VSTV WA L3y A TPy nfu sobynly

Rua; Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas — CEP: 62041-000 - (88) 3614.878

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de ELEFeEJA
CNPJ: 01.901.367/0001-49

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes ,
Francisca Adifia de Vasconcelos e Jjosé Tupinamba Brito Dias, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE — (Programa
Municipal de Manutengédo e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Infantil) REFERENTE a més
de junho de 2022, sendo utilizado o valor de R$ 5.509,53 {Cinco mil, quinhentos e nove reais e
cinquenta e trés centavos}, que sdo de parecer favoravel em razio de regularidade das contas ¢
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de jutho de 2022,

CONSELHO FISCAL

Nome Completo

Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes: Wffﬁj T, Soure Ftvuing 2 ™RG: 2002099133536

Francisca Adilia de VasconcelosT™ a ot Y i 3 R .foﬁm- RG: 55031002950

losé Tupinamb3 Brito Dias: Q . ' J .-' .:..u- : RG: 20085195159

O

Joina Maria do Espfrito Santo
Presidente da Unidade Executora
RG: 2007091940-7

Jainz Haria ds Eygints Saote
¢ 2 KIS0 - GARPREF -
Prtag ity g Al
Sobral-CE

2022




i n-ternet  Ba-nking - CATXA

3]

Extrato por periodo
Chenre;  CONS ESC MARIA DO CARMD ANDRDADE

Conta: 0554 | 003 | 0DOG1470-3
Data:  11/07/2022 - 20:02

Més: Junho/20232

Extrato
Uata Mov. Nr. Doc. Histérico

8060060 SALDD ANTERIOR
41/06/2022 008000 SALDO DA
02/06/2022 00766 CHEQUE PAG

e G2AGG/2G22 727220 REDG AUTOM
(270672022 0000300 SALDO DIA
03/06/2022 900765 CHEQUE SAC
0370672022 727220 RESG aliTOM
376672022 COBGCO SaLDC Ola
06/06/2022 GOGO0G SALDO DIA
B7/06/2522  H00090 SALDO DIA
0870642022  COQOOD SALDD DIA
09/06/2022 Q00DOD SALDO DA
10/06/2022 052032 DB CEST P3
L0/08/2022 727220 RESG AUTOM
10/06/2027 GOODDD SALDO DA
13/06/2022 000040 SALDO DiA
i47/G6/24522 200004 SALDO DIA
15/M6/2022 000343 CRED YED
15/06/2022 /00341 CRED TED
15/06/2022 000341 CRED TED
15/06/2622 9905001 APL AUTOM
15/66/2022 000000 SALDO Dia
1770642022 300768 CHEG COMP
L2/06/2022 727220 RESG AUTOM
17/06/2022 00O00O SALDO Dk
20/06/20632 000000 SALBO DA
210672023 S00772 CHEQUE PAG

Vior

0,80

185,01 D

80,01 C

F00,806 D

505,006 C

59,00 D

69,00 C

L.200,80C
6.200,00 C
6.200,00

18.600,00 D

1.30%,00 0

1.309,00 C

173,30 0

htips:/finternetbanking. caixa. gov.bt/SHEC/imprime_ext_periodo.pr...

6.260,00 ©
12.400,80 C
18.600,00 C

0,00 C
8,00 C
1.309,00 D

8,00 C

g,08 C

110707 renn




I i-ternet: Ba-nking 1 CAIXA hitps./finternetbanking, caixa. gov. br/STIBCAim primg_ext_periodo.pr...

21/06/2022 990772 CHEQUE PAG 1.493,13 D 1.66643 D
21/06/2022 900771 CHEQ COMP 99,90 D 1.766,33 D
21/06/2022 727220 RESG ALTOM 1.766,33 C 0,00 C
21/06/2022  £0000E SALD0 DA 0,80 ¢
22/06/2022 006000 SALDO DIA 0,00 C
23/06/2022 000341 CRED TED 6.260,00 C 6.200,00 C
23/06/2022 990001 APL AUFOM 6.200,00 D 0,00 C
23/06/2022  00GO00 SALDO DIA 0,06 C
24/06/2022 000000 SALDG DIA 0,00 C
27/06/2022 900774 CHEQUE PAG 578,38 D 578,38 D
27/06/2022 906775 CHEQUE PAG 106,81 D 685,19
27/06/2022 727220 RESG AUTOM 685,15 C 0,00 C
27/06/2022 00000 SALDO DIA 280 C
. 28/06/2022  S00776 CHEQ COMP 500,00 D §00,80 O
._ 3B/06/2022 727220 RESG AUTOM 600,00 C 600 C :
28/D6/2022  DDGOOO SALDO DA g8 C _::
29/06/2022 006000 SALDO DIA 808 C
30/06/2022 000000 SALDO DIA pee C

SAC CAIKA: 08680 726 0101

Passoas comt deficincls auditiva: 0800 728 2453
Quvidoria: G806 735 7474

MG CATKA: O8G0 104 G 104

of 2 T1IOTIUYET 2000



CAIXA - Extrato de Fundos https.#/sidimfextrato caixa. gov.br/ sidmtextrato/Controllerfextrato_ex. .

Extraio Fundo de investimento

Parg gimplas verificagao
;Ncme o Agencia Cédigo ‘Operaga“o {Emissdo ]
SOBRAL, OF i 0554 5523 Qa7 2022
VFundo _ _ CNP.J da Fundo linicio das Atividades do Fundo
ICALXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 l 13/07/2012
Rentabitidade do Fundo
o Mas{%) . No Ano{) Nos Uitimos 12 Meses{i}) Cota erm: 31/05/2022 - Cota em: 30/06/2022
L._cspes N 44597 | roge M. uss0dse  f  1meeta8 |
Administradora
IFEOF_?‘IS _ IEnderego ICNP.S da Administradors
aixa Fcondmica Fedaral . 58S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF i 00.360.205/0001-04
Cliente
Nome o ) [CPECNES [Conts Gomonts Més/Ane fFaks |
CONS ESC MARIA DD CARMO ANDEDADE | 01.901.367/0001.49 I 803.00001428-3 i 062022 1 Ot |
Andfise do Perfil g fnvestidor \Data da Avahapdo o
i |
Resumo da Movimentagso
Histdrico Vafor em R Qics de Cxias
Saldo Arderior 31150840 17.022.802604
_. Apiicactes 24.80G0.00C 13482 254003
Resgates 5.508,53D 3.001.0828582
Rendimento Bruto no Més 337 4G k3
IRRF 8,500
IOF 2450
Taxa de Baida 3,00
Saldo Brigta® 50776130 27 503 R7 3725
Resgate Brute em Transito® 00
() Vator sujeitn & tributacio, conforme legisiasio em wigor
Movimentacio Defathada
Data Histdrico Vafor RS Gide de Cofes
UZ2/06 RESGATE 186.010 ©88,504805
iRRF G.040
MoF (,400
03708 RESQATE 806,000 482344835
RRF G280
oF 2015
10/ 06 RESGATE 69,080 37 258058
IRRF 0,080
HaF 0,050
15708 APLICACAC 18.600,00C 10.116,888137
17 /08 RESGATE 1.309.000 712857756
IREF 2,11D
— HaF .04
217086 RESGATE 1.766,330 951,289265
IRRF 3,180
1OF 3,00
232108 APLICACAQ 6.266,00C 3.365,354865
27/06 REQGATE g885.100 372418834
IRRF 1,480
IOF 0.00
2687908 RESGATE 500,000 326.00931¢
IRRF 1,35D
OF 0,00
Dadfos de Tributagde Rendimerito Base IRRF
38,58 2,50
infermaydes ao Cotizia
Acesae o site ds CALXA e conhega s E-FUNDOS ! os fundos da CAINA com movimentacdes!
gaclusivamentse pelc Internet Banking CATYA 2 com texss de administracdo infericres as.
braticadas pelo marcadn. Cow os E-FUNDOS CAIXE voosd ten sxcelentas opodes da
investimante ac alcaoce de suas mios, de acords com seu perril.
m feite pratice de investir, ds comodidade ez sua casael
Prezaduie) Cotista, comperega 3 sua agénoia de relaciconamento e cadasire ou afusiize
seil enpderego de s-mail.
374
Seivige de Atendimenio ao Cotisia Y

s 2% i Ta'le Ia B I OPF 4 -4
of 2 o



CATIXA - Bxtrato de Fundos https://sidmiexirato catxa gov.br/stdmiextrato/Controller/exirato_ex...

ISAG Enderero para Corresponddiciz; i
: DBBC 726 9101 | Caixa Pastal 72624, Sdo Pauio/SP CEP: 014056001
Clipvidora: Endereco Eretrnicn:

BBO0 725 7474 | hitpsuiwww.caixa.gov.hifatendimentofielefones_da caixa.asp

Acasse o site da CAIXA: www.cabta.gov.br

O

Ff (8/07/2022 1106
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Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emiszor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACHES LTDA

Endereco: Rua do Atacade, 701 Atrés do
novoe Farum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 inscricdo Estadual:

Nimere Documento Fiscal: 006.185.272
Série: M21
Natureza: Senvco de Comunicacan

Operacio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagdo '

Modeio: 23
Via: 13 Via Tomador de servigos

0697409.41 Pagina: 1 de 1
Tomador Contrato Prest. Servico  Data Emissao Competéncia Vencimenta
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE
1 GRAU MARIA DO CARMO 48829-1 Maio/2022 20/08/2022 0572022 15/06/2022
ANDRADE
Rug Maria do Carme Andrade, 111
Er frente a quadra de esportes
Pedrinhas - Sobral - CE ]
Fone (83)36118784 Valor R&
CPRCNP! 01.901.367/0001-49 R¢ 99,99
inscricdo Estaduyal
![Discriminagéo de Servico CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitario Tota_l]

Adendo: HT28PXES - Sendco de Cormunicacda Multimidia {SCM} FIBRA 400 MEBPS

Servige de Comunicacias Multimidia {SCM) o 599,90  R3 2990
FIBRA 400 MBPS 5307 1 R$ 99,90  30.00% Rs 93,9 599,

Subtotal Rs ©9,80

'ATESTO QUE O SERVICO FOI PRES TADO
ATESTO QUE o Mﬁ ER!A.. F(}F RECEBIDO

3480
PAGO: 217 1206 1 D 28

COM RECURSO DO PMDE

_GRDENAGOR DE DESPESAS

o Valor Total Bruto da Prestaciio R$ 99,80 Valor Total da Prestacao Rs 99,30
Reservado ae Fisco. Chave de Identificagdor 3b4d.4150.047e.ae93.d153.1d2f 48e1.aaecC
Base de Cilculo do ICMS . Valor do ICMS
99,90 : R§ 29,97
Observacdes Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https:/portal.sobralnet,com.br/
SAC: 0800-911-1060
Central de atendimento: (8136113134

Fante: IBPT Chave B351D4 E-mail: sac@sobralnet.cam.br

Tributos Apeox.:
Federal RS 13,44 (13, 45%1
i Total R$ 13,44 {13,45%)

O
D




erig
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOLS L. TDA RECIRO
Rua No Alacado. 761, Gerardo Cristing de Menczes — CEP-62050-245 RSS
N 0800 911 1000
g{?%ﬂ&@\;c; CNPIOT 300.487/0001-90 CGF:06.574.094-1 —;
FINANCEIROG@SORRALNE 1. COMBR ﬁ.__j . {1“
Recebi do(a) Sr{a) ( : g, o O
sochi dofa) S(a). Q%‘MLPL& m csm de. encotor i L Groue
f\/ | GALO. oo L{M AL SR Wfi WIMXQ
& importincia de

ASSINATURA

) Vol ]
PG (001 2025
COM RECURSO DO PMDE

DE DESPESAS
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Agbada T ) Séie Liequo n® 2 R
0554 5" 030014203 0 CAAA 900771 7 1 .
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B LEEYTs acime

oy i zo¢ ordem

SOBRAL _ | ' g _ "ICONS £SC MARIA DO CARMO ANDRDA _
RUA CEL. JOSE SABO]A 300 : i oz 9q1 36?:’0001 49 : i CLIENTE BANGARIO
CENTRO “SOBRAL-CE © - : Ly ) L e .:j,g M - " prsoe 0312004

RPPTRRTYY. et )

CONFECGAQ: 06/22

iy ||| |tr||| i

it H"m llnd s i

g "|||| |

3
oaGo. 202 101 2125

COM RECURSO DO PMSE

DE DESPESAS

JJ 055400383763-8




SOL TELECOM - ME
CNP}: 20.691.984/0001-01

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

ORCAMENTOQ
| - —
. .. | Valor !
Descricao ! Quant. ‘ o ' Valor Total
i Unitario
| | |
{ Prestacdo de servigos de acesso a internet de | |
' R$114,90 ¢ R$11450

| 400 Mbps Main/2022. 5 1

Canindé Ce, 22 de Abriide 2022

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA LTDA ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01
Rua: Cordeiro da Cruw, 5/N, Centro - Canindg/Ce 62,704 - 000
(B8)3613-3065 Wi
e
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Sobral Ce, 19 de Abril de 2022

Ap

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMQO
ANDRADE.

Proposta de Precos

f b

Fornecimento de servico de conexao al :_ ;
1 rede de internet 400 Megas comp 1 - R$99.80 1 RSE9,80 ;
05/2022. ;'

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Sobra]ne‘t Serv&gos e Telecomunicacdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-80

)ei? SobralNet Servigos e Telecomunicagdes - Rua Menino Deus, 430 —
ey Sobral -

Ce
CNPJ: 01.300.487/0001-90 ﬁg{
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151572022 15046 Cunsulta Reguiaridade do Empregador

Certificado de Regularidade
40 FGTS - CRY

Enscrigior  01.300.467/0001-90
fazi0 Sociai’SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderaco:; R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / £2050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundeo de Garantia do Tempe de Servico - FGTS.

G presente Certificado nfo servird de prova contra cobranca g2
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacfes com ¢ FGTS.

Validada:113/06/2022 & 12/07/2022

Cartificacio NGmers: 2022061300491543578704

informacdo obtida em 15/06/202Z 15:46:39 '

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade ne site da Caixal
wwwL.caixa.gov.br

attpeficons Uita-crl.caixa. govbriconsuliacrifpage sico nsultatimpregadaer.jsf i1



MINISTERID DA FAZENDA
Secrefaria da Raceita Federal do Brasit
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Mome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMU‘EICACOES LTDA
CriPd: 01.300.48710001-90

Ressaivada o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsaiilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. consiam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
axigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Leal n” 5.172, de 25 de ouiubro de 1966 -
Cedigo Tributario Nacional (CTN), ocu objeto de decisdo judicial que determina sua
apescensideracio para fins de certificaggo da regulardade fiscal, ou ainda nfo vencidos; e

2. nac constam inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAL na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (FGFN},

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem as masmos sfelics da certidéo
negativa.

Esta certidio & valida para o estabelecimento matiiz e suas filials e, no caso de ente federativo, pers
todas oz Grgfos e fundos piblicos da administragdo direta a els vinculados. Refere-s¢ a siwagdo
suieito p—}tbwo o &mbito da RFB e da PGFN ¢ c.branbe inclusive as contribuigfes socisis previst
nas alineas ‘5 a '@ do paragrafo dnico do art. 11 da Lef n® 8.212, de 24 de julhc de 961,

A geaitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua aulenticidade na Intemel, nes
enderacas <hiipfieh.gov.bre ou <httpiAwwwe.pgin.gov.br>

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1,751, ge 2140/2014.
Emitida &s 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasitia>.

Vaida a1 DE1/2022,

Codige de contrele da certiddo: A161.834D.801E.5405

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

~
N



12i05/2022 0844 hitps:fintemet-consultapublica apps sefaz.co.gov.dricertidacnegativaiconstitarP 6 Ptipo Devedor=2&codigo Devedor=013004. .

GOVERNO DO
ESTADQ DO CEARA
Procuradoria Gerai do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202209863770

Ernitida para os efeitos da Instrucgdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadush
069740941

ciP / CPF:

101300487000190

;%mziie SOCIAL:
|SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

KRessalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
vepham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

xistir emi neme do(a) reguerenie acima identificado(a) até a presente data e
horaric, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERWEY EM 12/05/2022 AS 08:14:04
VALIDA ATE 11/07/2022
A sutenticidads deste docomento deverd ser comprovada via Internet, no enderego

www.safazr,ce.gav.br

htz‘ps:.-"r'intemet—consuIlapL|IJIica_apps.sefa;:,ce.gcv,bn‘certidaonegalivafconsuItarPc:':"?‘.ipoDevedor'=2&codigoDevedor=013{3048?007 14 i



= ™

Expedigdo: 03
Jatidade: 01/ nto e oltental dias, contados da data
e

d= sua expac

e SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUHICACQES EIRELI {MATRIZ &
; 2} no CR2J zch o n® 01.300.487/0001-90, NAQ CCHSTA

T | B © R T -
Evedoras 1_‘_:‘.-‘]-38.'_-'.]_:3".,::1.._,.

INFORMACAQ IMPORTANTE

Nacional de Tevedores

Arics & ldentificar

TS LUNERTOS Ol

= ACAS de
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N® $466630692

Razdo Jocial

SCORALNET SERVICOS € TELECOMUNICACOES LTDA - ME

NSTRICAG ECONOMICA  Documento Bairra CEP
Gunogiingsie CLrLRLTL 1 E0UASTINO0LaD GERRRDO IRIZTIND 2050243

Lovodzade  RUA DO ATACADD, 701 - LOJA 02 QUADRALE - SOBRAL-CE

BALOSE OO CONTRIBLANTE OU RESPONSAVEL

Imsorigic Contribuinte f Nome
2105 - SUBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enngrans Jocumenio

Fs ) ATACADO, 701 LOJA 02 C.W.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDS CRISTING SOBRAL-CE CeP: 62011-970

Mo, e Matureza juridica

dicigrada & verlficagis 4o zna sutenio

Spidan g

stTEi//servicos. soeedgov. com. b

=CE, 25 DE ABRIL D8 2022

Zsta ceriddo & valida gor 090 dias contados da data ¢e emissdo
WaLOA ATE: 23072022
COLOVALIDACAD  000DC00G92

-




PREFEITURA DE SOBRAL

i SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

|

| . -

i VALIDAGAO DE CERTIDAO

— |
| Ne: 2022/ 0020000652 |

| COCURMENTO: G.N.P.J.: 01.300.487/0001-50 !
| DATA DE EMISSAQ: 25/04/2022

i
!
l £stn CERTIDAD NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vaitda sid 2307722
| SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022
|
i CERTIDAQ VALIDADA VIA INTERNET
| :

em 26/04/22 35 08:51:74




SERVICO AUT@NOMO OE SiGUA E ESGOTO

§§§§ DGUTCR MONTE, 563 - CENTRG

Wo SOBRAL - CE - CEP: 82.011-300
CNP.LIOT 837.776:0001-37 -Fone: (88 3577-9130
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SOBRAL CONS ESC MARIA DO CARNO: ANDRD .

RUA CEL. JOSE SABQIA 300 T e 901 3671000143
CENTRO -SOBRAL-CE - - 14 :
CONFECGAD: 08722
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COM RECURSO DO PMDE
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A Tarla Jaciai 2e B ia Elética fai arigca pels e 10238 de 26 de gboi 42 2002

. B3 OUTARDS-CONY. - Pore Publisa
. Prdar piblicn fenntcipal

RAUMICHO GE S0BRAL

AU BAS PECRIMIEAS R0052

THEM BARRRG 3200000 SOBRAL CE

UEP: g2l a2

SPEICHE: 07 582 G400 -37 M0, EST: IBE2G2555

i

| iRREThaRES Cue & tarifa da Enul Ceard fai resjuniada, e medis 24 AF
| cisnm adiciarais na fanura, A cobenee da bandain higHsz zarg o

ae
_\!)Q.-fa’&ﬁ'-n@
Valor RS} PECOFINS  Fize ol
FaTEEE Y

CaEr

Prege unk (75,
cam iributas

Hetis de FEDRR

Hivs Fornecea TE o 135

i En
: Mivaa Tevrzdics TUGD W 1dTh 21552

" Subtolt Fulasaumonis
; Fublold Quires
TOTAL

: BLUIPAMENTDS DE NEQIGAD E CORSUMD NG PERIDDO

: M Medidat F Horéris!feqmenia Dita Lok Leltra Tt Laftra
EAARZT 1IFE 26,058 B S 2R hAA

Aedidor Grandczas

Pastoe Lciturg Leliurs Cotsi
. Taifros  Altetlee Aguz] [
- BIEOIL-UANIRE ENERGIA AT I - KWH HEE S/2BE0 SZETAOT 1BA0e
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07 .. B5.BADE15-5
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SOBRAL
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE. 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 82.341-206
C.NP.L. G787 7T80001-37 -Fone: {B5) 38778180 i - FARSNE

00056027 - P L T
PREF.M S0ERAL-TSC MARLA DO CARMO DE ANDRADE
CE 87 SMANEND 3 AATHA

LOMA RIARAL DI Bz
SCARAL CEARA

e T TR 2T

EG IINER B e 4T

ATRRCOMTE - FA2GG

24:JUNf2@aﬁf
LOT, 85.008818-5. -
© LOCALIDADE: UBHHL

o G, VINCU].ADH g554"

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
.. SAAE SERV AUT AB ESG SOBRAL CE
"’VHLDR 00 PABAMENTG: 212,47

' B2RB30A0085 175702658604
* hBBZen; 22283_355943838m25

?954286 B

[




DOUTOR MONTE, 563- CENTRO

el - LU iy P —-1 " |
' |
_ smmMmmmummﬂmmlwz
RS

e e SOBRAL - CF - CEP: 52014200 10956-1
GNPJ: 07317, 7781000137 fes/Taburanante
\ CONTA DE COMSUMG DE AGUA/ESGOTC E SERVICOS @6[2@22
RUA PCO. J, DE HOLANDA. S-N, EDUCACAC
FEDRINHAS - Ceop: 620EB1BH
SOBRAL-CE
Classe | AE: Tarifa} Quantidade de Economias Agente
Tighiar Somardal | pcuEE il
pEM t 0 PUB | 066 | 000 [_a@a [ o0l | oeceze
Hidrémetre i Data de Instalagio| Localizagio | Data Lert Ant.! Data Lell. Atual
AZ1GE496181 21/02/2022 P02 7042 :Lezes/zazz 15/06/2022
DADOS CONSUMO UL’IMGS CONSUHDS .
Leitura anterior: 96 SR/ TAL Coappe  rber,
Leitura atual: 132 95/2822 ©o3s %
Consumo: 38 04/2022 35 2
Dias: 30 93/2622 3t g
2 1 LETTURA NORMAL oz/2022 6 4
’ pl/zez2 g e
12/2024 35 el
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA - ';
Reservatorio: E.T.A. Data: 21/01/2822 ) .
Paraneiiss (o Fh Tieve  Twbihr Fluse it T i
Padrad 5K 86sd5 e dE e elis i
fetidos 15,0 7.15 4.2 8,86 8.77 1.
_ SERVICOS £ TARIFAS R :
Sod. Destrican LAY (A
1 AGUA 215,38
2 EsGOTO - 158,63 _?
(2_; : .:_;'i.
L :
2L% |
e AL H
o = :
w
-(‘}_‘
o

Multa: 2,88 (porcentc) Valor:i®,8¢ lJures diaries: 2,83 {porcentop

Total a Pagar:

Yencimentet 18/07/202 365,81

-E;\ixn ELU vOMHH huEaAt_

'__lI_um sar tu;ss du sagund.z £63 ra a Qahdm .

175 ?5;254554 3
: B4y JUhf?@Z) o
. LOT. ©5.005818-5 -

LOCA TDADE: SOBRAL
-+ AD. VINCULADA: 3554

CGHPPG\‘ANTE DE PADHHENTD

- GAAE SERY AUT AG £S05- SOBRAE CE

WﬁLUR [} PAGAMENTD: 385,81
826508200037 6b81626900148 .
395591722296 d585?8€d8@@4

175 75_’254284 3
FERY VI _

" TERH 852647

,qﬁ ey
CQM REéU % D‘O F‘MDE
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0 §.A. - EM REQCUPERACAC JUDICIAL

CHPJ: 75.535.78470020-058 - INSC. ESTADUAL: DEE87Q10D

BUA BOMEMGOS OLIMPID,2230 - FURTALEXA - CE CEP: G0015-708
MATRIZ CHPJ: 75.535.764/000 -43

Ay
. o
ii!!!iE!!!é”ﬂl]il!il""HI!I”!“HI“;NJI c::\@‘
CTCE SALVADOR BA PL10 8O0
MUNICIPIO DE SOBRAL 2 Q{;ﬁ\%
RUA LARGA, 1 QY
PATRIARCA A

62041-000 - SOBRAL - CE

Al 00105014

Referéncia

JUNHE 72022

o [ahgs HROEN ) RO 140

IR ER R

B20 0DO00 00080000

e!eone' 'il —— Total a pagar | .
{ BB) 3614-8734 Q1/07/2G22 RS 106,81 ;
{Resumo da sua fatura _ .
& O FIND suuucensevenmsnnsnsnnsnnsss RS 106,81
0T FIXD 1, 5

PACOTE BE MINUTGS FIND-FIXD LOOAL

PaGOD Y 406, 2 02
COM RECURSO DO PMDE

Desde 06 de novembro de 2016 foi inctuids ¢ ntmere 9.
3 frente dos celulares dos BDDs 41,

A2 A3 44 A5 A, AT, 48, 49,51, 53, 5455
passando zo forrnato: {DDD) Sxon-xxxx,

Mais infarmacBes em www.oi.com.br/@digito.

; 00 PaGoMENTD: 186,51

SGTOFIMD - RIS

345202009015 250 129246:85 2
15#3497A3014 4578402
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CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDA

SOBRAL : . .
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 L CN?_, 01 9032-:\3575000149
CENTRO -SOBRAL-CE: '_*ﬂd S

- . s ol 4] LR )’ —\' R, 5{.""\ 5 u‘&' A3
CONFECCAO:'Galzz . i EE g Qﬁ AT
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PAGO: L 1 -1?:‘? a2
CON RECURSC DO PMDE

DR DE DESPESAS




ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Nota N°
08000040242

SERIE

ELETRONICA

306312022

MAI2022

jA]

SOBRAL-CE

DADOS DD PRESTADOR DO SERVIGO

FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

2l FEVA CONTABILIDADE

RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
14.650.335/0001-32 i

Cidade SOBRAL

DARQOS DO TOMADOR DO SERVICO

| 01.801.367/0001-45

ESCRICAC DOS/SERVIC

EXEL,UCAO DE Sn:RV fCOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL [ RAIS; DCTFy; DtCLhRA"GtS “E"{”%
JUNTC AOS ORGAGS PUBLICC), REFERENTE AQ ANC DE 2022,

PAGD, 3._, 3 iﬂa L / _,,21;::

COM RECURSC DO SADE

1718 F 1717 1 BO2060100 - Athvidad

es de contabiidads

INFDRMA(;. VE

TRIBUTOS FEDERAIS

0,00}

0,0GE

9,00 t

.p
#

VALORES DO PRESTADOR

INFORMAGOES DA OPERACAC

CALCULO DO ISS

EFEETI] PR S e X R Y

iE

Tributada no Municipic

imprassa em:

ByiTamfod
ik Valer Eiguicg : hitp:/fwww.sobral.ce.gov.bif
INFORMAGOES ADICIONAIS
/OUTRAS INFORMAGOES . ",
3DM0522 16:43 Hara da emiss&a:

16:43:189

ATESTO 2UE 7 SERVIGO FOI PRESTADO 3]

ATESTO QUE © WATERIAL FOI RECEBIDO (]
o N A VIV




iF EVA  RECIBO

contabilidade RS  Foopr

: 7 7 . 7
Recebemos de:_(oszs, o7 72/'s. aﬁz/cé':u:: .in“; Tae< gf”@af/ i s ;&’w@é/
a importancia de R$: ?ﬁf”gﬁ'f /%z/j}f}?:?/f‘? 2PN,

referente a: A ba é;czz/ Al LE T e

pelo que firmamos o presente para todes os fins,

Sobral-CE, C4 de ‘"V\ﬁ"s"ri“ de 20t
//7
/M
T Edean Y, 5&! dred

PR ET IR

Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone {88} 613 30061 188) 9 8805.4927
feva contabmdade@hotmafl com

PAGOL)f f”‘/ Y, f“‘%

COmM RECURSO DO PM

"ORDENADZR DZ DESFERT

“AG
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AAA ¢ S00745

CBanbe  Bodacn .{?} -

| M 0554

SOBRAL
RUA CEL, JOSE SABOEA'BOO
CENTRO SOBRAL CE
CONFECGADI 05122 -

CONS ESC MAR?A {JO CARMO AN’D’R!}_
-l D;.QO:L ?@3\;’-49 ’

s [ el

paco. S [ 1261 2025
COM RECURSO DO PMDE

DE DESPESAS




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/0-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagio de servigos contabeis conforme solicitacio,
no valor de R$ 1.100,00 { Mil ¢ Cem Reais), para elaboracfo das deciaragdes
anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer
regularizagbes no dmbito dos érgdos piblicos, referente ac anc de 2822,

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa} dias ¢ € proibida sua
publicacdo ou divulgacio.
A forma de pagamento serd 4 vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 16 de maio de 2022

Sbod fdid

Alexsandro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9

Alexsandro Rodrigues Andrade

CONTADOR
CROICE: 4257570-9 CPF: 39.248.783-53




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAQ DE SERVICOS CONTABEIS

AQ
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE
Nesta.

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Consetho, orcamento comeo Proposta d¢

Prestagiio de Servigos Contabeis, no valor de RS 1.000,00 { Mil Reais}, para
prestacio de servigos na érea contgbil, na elaboraglo e envio de declaracdes
(RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF ¢ Imp. de Renda). e regularizagdo jumio ac
drgfos pliblico, referente ao ano de 2022.
\ Qualquer servigos executados fora desta proposta, seré cobrada.
Informamos que esta proposta terd validade de 90 (Novema}
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra o momento 30031310—1’103 a sua disposigio.

W)
84y



s EDSON ANDRADE

1
A el CONTADOR
73 CPF.: 072.097.203-59
| CRC : 11628 CE
Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAQ DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE ?A[ S DA ESCOLA DE 1t GRAU M: ARIA D{} CARMO ANDRADE

Sr(a) I)1retor(a)

I
Iyt dens

Estamos env 1and0 aV.Sa, proposta para eiabo;a‘;ﬁo de servigos especificos novalor dsRE
918,46 ( Novecentos € Dezo1£0 Reais & Quarenia e Sé1s Centavos), refesente a SeTvigos pi‘u» jos ma
area contabil, na elaboragdore envio.de Deciarag,oeq { RAIS; DCTFs, GFIP. DIRF; Inep. & © Rendalz

regularizagBes junto aos Orgdo governamentais. refepaﬁte ao ano de H122 .
Qualguer servigo exTra que ndo esteia nesta proposta, sobiciiade pels diregio desie

Conselho, sera cobrado a parte

Esta proposta tera Vahdade de 6(} { Sessenta} dizs a contar desta dam. QUAED 30
pagamento devera ser & v1sta : :

Atenciosamente, o

‘Sobral — €., 16'de maio de 2022

v ol - "
Franc1sc dson V. Andrade — ME

"CNPJ - 11 659.335/0001-32

e CO EdSOnV Andrada

: NTADOR
e e M7 20359
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23/45/2022 17.09

Consulta Regularidade do Empregadar

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  11.659.335/0001-32
Razdo SocialFRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRD / SOBRAL / CE 7 820203-150

A Caixa Econfmica Federal, no uso da atribuigdo gue he confere ¢ Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, cerlifica gue, nesta data, &
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante ¢
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova conua cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:06/05/2022 a 04/06/2022

Certificagdo Nimero: 2022050601573792407610
informacgdo obtida em 23/05/2022 17:09:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada =2 verificacio de autenticidade no site da Caba:
www.caixa.gov.br

.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionai

CERTIDAD POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

CNPd: 11.659.335/0001-32

de a Fazenda Nacional cobrar @ inscrever gquaisguer dividas de

Ressalvado o direito
do que vierem a ser apuradas, & certificado que:

respensabiiidade do sujeito passivo acima jdentifica

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos da art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubra de 1966 - :
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objete de decisdo judicial que determina sus
desconsideragio para fins de certificacio da reguiaridade fiacal, ou alnda nde vencidos; €

2. nAo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unisio {DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nagional (PGFN3.

disposto nas atts. 205 & 206 do CTN, este documento tem 05 Mesmos efaitos da cerfidéo

e UL Iy EYCL R, P

Conforme
negativa.

o estabelecimento matriz & suas filials ¢, no 6880 de ene federabive, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direla a ele vinculados. Refaro-oe & sihuspdo o
sujeito passivo no ambito da RFE e da PGFN e abrangs inclusive as contribuictes socials prawvisias
nas alineas '8’ a 'd" do paragrafo dnico do art. 41 da Lein® 8212, de 24 de uiho de 1981,

Esta ceriidao é valida para

#
&
@
b
e

A aceitacéo desta cerlid&o esta condicionada a yerificacio de sua autenticidade na intemel, poS

enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:fiwww.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Fortaria Conjunta RFB/PGEN n° 4,751, de 27102814,
Emitida as 12:42:30 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasiiia>. L

valida até 17/07/2022.
Codigo de controle da certidao: 84C7.04BA E210.0CET -

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: FRANCISCC ENDSON V. ANDRADE {MATRIZ F FILIATS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddoc n®: 58041147/2021

Expedicdo: 29/12/2021, as 16:48:53

Validade: 26/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contadcs da data
de sua expedicgdo.

Certi f ca-s3e dgue FRANCISCO EDSCH V. ANDRADE {MATRIZ E FILIAIS;,
ingcritof{a) no CNPJ soh o n® 11.859.335/08001-32, MWAGQ COMSTA do Banco
Nacilional de Devedores Trabalhistas.

Certldao emitida com base no a
Trabalheo, acrescentade pela Lei n?® 12
na Resolugdo Administrativa n® 1476/2011 de Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

0Oz dados constantes desta Cext s
Tribunais do Trabalhe e estdc atualizades aft
anteriores & date da sua expedigao

No caso de pessoa juridica, a Certidic

a todos o8 seus estabelecimentes, agincias ou
A aceitacdo desta certiddo condiciona—-se & werificagic de sus
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do T

Internet (http://www.tst.jus.bxr}.

Certiddo emltida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constanr ©S
nagessarios a identificacdo das pessoas naturals 2 r
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em juigado ou &
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concse
recolhimentes previdencidrios, a honorari

emolumentos ou a recolhimentos determinados em 1

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdoco de Congiliagiac Prévia.

I
i
i
3
K



26/04/2022 10:33 https:/finternet-consultapublica.apps, sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdi ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=116583...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202208662770

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N 13 de 02/03/2001

TDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

4

!

| .
‘{Inscricio Estadual:
§ | she e o e o oo o v e s e o e o oo he s o oo o s ok sk o 2 st sk o skt o st ol okt o e S O RSB SR oK ¥ SR s ke ok s s o

i
#
%

'
s

CNP) / CPF: i
11659335000132 ;

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, gue revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome dof{a) requerente acima identificado{a) até a presente dafa e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo,

EMITIDA VIA IN}'ERNET EM 26/04/2022 AS 18:33:431 —_
VALIDA ATE 25/06 /2022 S
A zutenticidade deste documento devera ser coimprovada via Internei, no enderece
www.sefaz.ce.gov.br

https:intermst-consu Itapublica_apps.sefaz.ce.gov.bn‘certidaonegat'tvafconsultarPdf'?tipoDevedor=2&codigoDwedmﬂ 1659335003132 11



N° 0000002915

DADOS DD CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscrigao Contribuinte { Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
Enderego

RUA CORONEL BIOGO GOMES, 1210
CENTRO SGBRAL-CE CEP: 62010-150

Mo, Reguerimento
§0Q0002815/2022

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Documento
C.N.P.J.: 11.659,335/0001-32

Nafureza juridica

Peszos Juricica

Cerlilicamos para os devides $ins, cgus revende ©s vwegl

inzdimplentes desta Secretaria, constata-se

requerente, nenhumz pandénciz ralativs

A Secretdria do Jrgamento e Finangas ss
posteriormente venkam a z&r spuradcs. 2
2 aceitacio desta vertidZo esta condicicnade 3

sequinte endsrece: hhtp://servicos.speadgov. oo by

SGBRAL-CE, ¥% DE ABRIL DE 2422

Esta certidio é valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 24/07/2022
COD. VALIDACAQ 9000002915

e
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SOBRAL TONS ESC MARIA DO CARWIO ANDRDA
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cawg 01.901.367/0001-49 -
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL §00040600867
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NGTA FISCAL ELETRONECA DE PRESTAGAOQ DE SERVICOS

Data de Geragdo | 3040572022 : Competenma b MAIZO22 N° da NFS-e Substituida | 0

NedoRPS- . | D LocaidaPrestagao | SOBRAL-CE ‘Optante do Simples -~ | sIm

DADGS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |F D TORRES VASCONCELOS SERVICOS

MNorme Fah‘tasia} TORRES AUTOMACADQ COMERCIAL

"End_a:reg_ci_-' JRUA GENERAL TIBURCIO, 20 - CEE\.TRO

GPF/CNPI’ {36.803,967/0001-59 | bsc Municig :
Cidade| SOBRAL [CEP62010780 Lc.omo ] S
DADOS BO TOMAE}_qs_z_ DO SERVIGO. - B . Eo
- Razfio Sotial .| CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAL MARIA DO CARMO]|
. | Enderego | RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 62041006 SOBRAL-CE
CPFIGNPJI 01.901.367/0001-49 3 :
DESCRICAO DOS SERVICOS

SERVICC DE EMISSAQ DE CERTIFICADO BIGITAL PJ A1

EAGO: QE £
Lo ‘?=CLRSO BO PMDE

S A W)

T 2

COMGO DA ATIX 153 DEIGERVIY

1407 £ 1202 { 951180000 - Reparagic e manitsnco 2o compiadores 2 de sqipamsrios pariingas

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD IV

CODIGO DAGBRA. -

TRIBUTOS FEDERAIS

pii
4

ps_ 000] ‘Coris | 0.00| ' iiss |
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAD CALCULD DD IS5

Vaor Total da Nota

-} De's'conf_(.} 'I'_r:itdnd'ii_:'_i'onédé

(-} Désconto condicionads

(-} Retencies Fedsrais. -

Oufras Reténcoes

. R
{XySim {3 HEo §

363

(-}'lSSRet_idc_:" T 3,69 rebopkviu

(=) Vaior ! medo S .' 180.01 ftip:fwvew. sobrad.ce .gov.brf

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: I0/05/22 10:47 . Hora da emissdo:  10:45:51 ’

ATES" 3 23UE O SERVIGO FO! PRESTADO (5
AFESTL GUE O MA WAL FOI RECEBIDO L] |




Valor 180,00

Recshemos de GONGELHO DE Pals DA ESCOLA DE 1 GRAU RMARIA DO
CABMO ANDRADE - CNPJ. 01.901.367/0001-49 a importancia de CENTOE
NTENTA REAIS - Referente ao servige de enmussao de 01 Certiticados Digital _
Passna Juridice A1 com velidadg de 1 anc & para maior clareza frmo o
nresente recibe para que produza 03 Seus afailos. dando pieng, rasa ¢
rrevogavel quitagio. pelo valor racebido,

CHIRETOR COMERGIAL

Dota: 30705120232

t.mail: certificasobral@gmail com
Tol.: (B8} 5.8432-3225

PAGO L7 #0120
L _?f T .
COM RECURSO BO PMDE

P e

ORDENADOHDE DESPESAE

TORRPS AUTOMATAD COMERCHAL

CHPL 36 BUT.I6T/O001-58
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Colagdo para Aquisicao de Certiticado Digital

Enviamos esta coiacdo a fim de suprr a demanda solicilada.

Certificados digitais para: CONSELRG DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU
MARLA DO CARMO ANDRADE

i : t
! 01 E-CNPJ AT | RE 180,60 RS 180,00
i
I H
: ;

Frastames suporte para InsSiziacio, 0850 NecessETig.
O obiets contratual lera garantia legatl de 80 dias 2 partir s dada ¢e
emissado de cada certificado.

e PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTAL 80 (noventa; dias conladss
a partr da data da apreseniacdo deste proposia, sendo Consisersdo
ororrogado autormaticamente esie praze, pol iQUas 2 SUCesEIvoS
periados até o término do processamenta da respectiva colaglon,

Sopral/CE, 30 de MA

\._ Ffancisco Dougias Torres Vasconcelos
Diretor Domercial




proposta

Qﬁﬁi‘n? I}ESCRK‘A%} SER‘J?(;GI PRODUTQ ?A%.E}R H’%I?ARZQ BALGR TOTAL S!AL{}R GLQ&&{

:. dEenpfAloE ANO RS 227,00 R§ 227,001
il e 2
) - RS 227.00 |
DESTINATARIO: CONSELHO DE PAJS DA E5COLA DE 1 GRAU MARIA DO {ARME ANDRADE

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento deverd ser efeluado em ate 3¢ furintar dias
contados a partly do infcio das operacdes.

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: £0 {sessental dias contaddos a partiy da data 22
apresentacio desta proposia, sendo Consi éer“da profrogade au :}f%w **ammiw aite
DrAazo,

pOF IgUais & SuCessives pericdos até o eIy

DECLARD gue o5 produtos constantes desta p ;‘:GS ] fm?‘e uia{ OTcﬁma atendam
fielments as Especificagdes Téonicas exigidas na so

Fortaleza/{E, 30 de MAIQde 2022

Apa Beatriz Tarses Aradio
Agente deRegistro
CPF £23 864 55395

e

Ana BeRtPiz Torres Arauio
Agente de Registo

- ' - A — 3 r - - et b m oy P
Avanida Bardo e Studart, 134 Loja 12, Aldecta, Fortalezailn
r T 'S 1 WAy S YR R e g g o
CEP 6OT20-001 ¢+ ONPE 2809371 30,0001 -2
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RECEBEMOS DE MAKIA ELIAME FEREIRA 05 PRODUTGSSERVICDS CONSTANTES NA NUTA FISCAL INDICADA AD LADD VALOR NOTA NF-e
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITiVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
GNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvade o direlico de a Fazenda Naciona! cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujsito passive acima identificado que vierem a ser apuradas. é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB} com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1965 -
Cddigo Tributdrio Nacional {CTN}, ou objeto de decisdo judicia gue deisrmins sua
desconsideragio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou aindga nfo vencidos: &

2. nado constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAUY na Prosuradoria-Gera! da Fazends
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 & 208 do CTN, este documento tem os mesmos ofeiios gz ostidas
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimentc matriz e suas filiais ¢, no caso de ente federatvo, pare
todos os ¢rgéos e fundos pablicos da administragée direta a ele vinculadss. Refers-ss 2 siuesdo fo
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as confrivuicSes socials provisias
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212. de 24 de tho de 790,

A aceitac8o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade ns Intemst, nos
enderegos <http/fdb.gov.br> ou <htip:fwww.pgin.gov.bre,

Certiddo emitida gratuitamente com base nz Portaria Coniunta RFBIPGFN n® 1,751, de 27122634,
Emitida as 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora & data ge Brasflia>.

Valida até 28/09/2022.

Cddigo de controle da certido: EC5B.3180.3837.698E

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documentao.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002296

BADCE DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

nsarigo Contribuinte / Nome

100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco ' Bocumenta
RUA MANCEL AGUIAR PONTES, 1480 1. 45 DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 82010-970
Ng. Requetimento Natureza juridica
IRGO0022486/2022 Pezssoa Juridica
CERTIDAO

53 para os devidcs fins, gug raven

e
lentes deste Scoretariz,

souerents, nenhiums pendéncia relativs s

r
A Secreiarie do Orgamente £ Finangas se rsssrva o

csteriormente venkham & ssr apuradas, Parz OonsIar,

P
A aceitzgdo desta certidio estéd condiclonadae & verificzgio ¢

&
seguinie enderecgc: nhtip:/

SOBRAL-CE, 30 DE MARCO DE 202

Esta sertidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 27/08/2022
COD. VALIDACAD 0000002206




140472022 12:07 https iinternet-consultapublica.apps.sefaz_ce.gov. bricertidaonegativa/consultarP df?tipoDevedor=2&codigoDevedor=113032..,

GOVERNO DO
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208120889

Emitida para os efeltos da Instrugdc Normativa N° 13 de 02/03/2001

i IDENTIFICACAO DO({A) REQUERENTE
; :
‘|Inscrigdo Estadual: *
1063947587 23
[CNP3 / CPE:
111303281000178 3;
RAZEC SOCEAL: %
|MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gque
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registres do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)} até a presente data =
horario, e, para constar, foi emitida esta certidfio.

EMITIDA VIA INTERNEY EM 14/04/2022 AS 12:067:46
VALIDA ATE 13/06/2022

A autenticidade deste documento devearad ser comprovada via Internel, no enderego
wwye.sefaz.ca.gov.br

https:ﬁintemei—consu!tapubiica.apps.sefaz.ce.gcv,brfoertidaonegaUVafconsurtarPdf?ijpoDevedor'—‘z&codrgoDevedor=‘l138328;10'30178 _ I T



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.303.281/0001-78

certiddo n®: 7916467/24022
Expedicdao: 09/03/2022, &s 14:33:55
Vaiidade: 05/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, corntadcs da data

de sua expedicgio.

Certifica-s= gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIATIS}Y,
no CNPJ sob o n® 11.303_281/0001-78 Nio CONSTA como
Banco Nacional de Devedores Trzhal
Certidio emitid

z com bass ngs a
dzs Lels do Trabalho, acrsscent
23.467/2017, e no Ato GL/2027 ga

Cs dados constartes desta Certid
Tribunais do Trabal

No caso de pessoa ‘Juridica
z todos o0s seus estabelecimenteo
Ty

A aceitagdo desta certidio co
autenticidade no portai do Tz
Internex (qt,p J/www . tst. dus
Certidio emitida gratuitaments
INFORMACAO IMPORTANTE

Lo Banco Nacional de Devadore
mecessdarics a identificacdoc 4

irnadimplences perante a Justiga do ;

estabelecidas em sentenga concenatdria transitada em 3
acordes judicials trabalhistas, inclusive no conc
recolhimentos previdenciiarios, a honordrios, =a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em r=i; ou
de execugdo de acordeos firmacos perante o Ministérig
Trabalho, Comissfo de Conciliagdo Prévia ou demais tiz

disposici&c legal, contiver Zorga executiwva.




30/5/2022 08:24

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.303.281/0001-78

Raz2o SocialMARIA ELIANE PERTIRA

Endersco: RUA MANQOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 j RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE/ 82010-970 t

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que he confere o Art
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta dats, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular pDerante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

T —

O presente Certificado ndc servira de prova conire cobrenge Ze
quaisquer debitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

td

v e . W

Validade:18/05/2022 a 16/06/2022

P R R

Certificagcdo NUmero: 2022051802294037601155

Informacdo obtida em 30/05/2022 08:24:32

A utitizagao deste Certificade para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagfc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httpsu’)consulta—crf.caixa.gov.brfconsuitacrffpagesfconsuttaEmpregador.gsf -t
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Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
i SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e

foncs NOTA FISCAL ELETRON!CA DE SER\/EQO NFS-e 4500

- Data'e Hara da Emisséo T 7esr2022 17 0838 e _ prp— Cachgo _"_"ejVenrcagao prvyp—

sia'2 Hora da Emiseéo : S

stef;ao

Razdo Socia/Nome | JESUS ALBING VIEIRA CRISPA JUNIOR
5 NDmEFan‘iasra 1 GrUPO SECT

CPF;GNPJ 20.189.604/0001-35 | #nsc Municipal Hicipio [FORTALEZA - CE
Enderes € RV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 - JOSE DE ALENGAR GEP60.830-056

Razdo so;__ alfNome

St 3,} A e
Qr:R\!}CO DE DEDETIZAGAO E DESCUPINIZACAOC - SERV!CD BE M ANbTENCAC FPREVENTIVA £ CORRETIVA S&RA _;E":E ACARD DERSL
_ Forn.: Cod. Cal.: 23337 Obs: servico para Esc Maria do Carmo Andrade e os enexos Domingos Salgadosiiceaiizedo ne Sdigade Sos Machadasl s
3 .. Adalberto Vasconcelos (nas marrecas)

PAGO LD f575 £ A7
COM REGURS0 DO PMDE

ATESTO QUE ~ FERVIGO FO PRESIADD

ATESTO Qe y IERAL PO T w0
- 3 _-'U o

I P AT, b A LA EREER B Pt s

7.13 7812220001 - IMUNIZACAD E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

500,00

£ 1 Sim {X) Nao

- 28,88

T Uma via desta Moia Flecsl sela enviada atraves do ednad [omecido pelp Tomador dos Servicos, no sitio hitp:fitss fortaleza.ce.gav.br
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SOLICITACAQ DE PAGAMENTO

Ao
=SCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA - ME, inscrita no ONPJ
20.189.604/0001-35 situada na Av. Eng. Leal Lima Yerde, 2755,
Jose de Alencar, vencedora da licitacdo modatidade colagao
eletrénica N° 2021/10304, vem por meio desse solicilar o
pagamento no valor de R$ 600,00 (Seiscentos Reais), referente
aos servigos de Dedetizacdo e Descupinizacéo.

Fertaleza, 227 de _;z_&,,r.;a}@ de 2022,
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J/ JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA ¢
/ DIRETOR COMERCIAL
CPF 010.294.980-83

PAGO:. 7 g iy 95

iy,

COwm RECURSO DO PMDE




.87 SéAe  Chdgee ot .

5__.-;030014203 S0 AAA 900770

n:w]-ﬂﬂ 3 HAR . HOOF

% ol

oB & s ardem

’\ :'“!
zie g sl

SOBRAL: . _ " CONS ESC MARIA DO CARMO RNDRD

RUA CEL, JOSE SABOTA, 300 ' ' cnps 01.901.367/0001-49 i CUENTE BANCARIO
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretariz da Rleceita Fedaral do Brasil
Procuradoria-(Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO PUSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FENERAIS E A DIVISA ATIVA DA UNIAC

Nome: JESUS ALBING VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPRJ: 20.188.604/0001-35

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisguer divigas de
responssabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, € cerlificade que:

1. constam débitos administrados peia Secretaria da Receita Federal do Brasit (RFB} com
exigibitidade suspensa nos termos de &l 151 da Led n® 5.172, de 25 de outubro de 1888 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN}, ou Gbﬁtc de decizde judicial que ce‘xermm; SuR
desconsideracdo para fins de certificacio da regularidads fiscal, ou ainda ndo vencidos:

2. néc consiam inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU]} na Prosuraderia-Ceral da Fazenda
Nacional (PGEN).

Conforme disposte nos arts. 205 e 206 do CTN, este documente tem os mesmos sfetios da cardass
nagativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz & suas filiais €. 6o 286 22 anie *&u"raéj‘&ff;: Dach '
todos os orgdos e fundos publicos da administrago direla a efe vincudados. Refere-se & Suagas €2
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN ¢ abrange inclusive as condnbulgdes sooials pre‘ws-aa
nas alineas ‘&’ a 'd" do paragrafo dnico do art, 11 da Led 6% 8.212, de 24 de o g8 1627

A aceitacBo desta cerfidfo estd condicionada & verificagdo de sus auieniiciada na frdemel, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <htip/Awww.pgin.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Poriaria Conjunts RFBFEFN n” 1751, de 21157207
Emitida &s 10:38:34 do dia 01/06/2022 <hora & data de Brasilia>.

Valids atg 28/11/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 2DAQ.6B6B.BF1.8785

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



27H06/2022 10053 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrico:  20.189.604/0001-35
Razio Sociaiorsus ALRING VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endarace: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALEMCAR / :
FORTALEZA / CE 7 60830-055 !

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confers 0 ArL
7, da Lei 8.036, de 11 de maioc de 1994, ceriifica gue, nasia dats, 2
empresa acima identificadz enconira-se em situagdo regular serante o |
Funds de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

P T

Q presents Certificadc n8c servird de prova contrg fobrenga de
quaisquer débitos referantes g confribuicdes efou SnCargds Gevitos,
decorrentes das obrigagdes com ¢ FGTS.

-1y

Vailidade:25/06/2022 a 24/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062501465239920445

Informacdc obtida em 27/06/2022 10,54:36

A utilizac8o deste Certificade para os fins pravistos em Laf esiz
condicionada a verificacdo de autenficidade no ske da Calka:
www.Caixa.gov.br

e st i T A e #  CLH | e MR AL L b T 0

hitpsi#consulta-crf caiza.gov briconsultzcripages/consultaEmpregadotjsf 14
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Fortaloza

BREVEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N2 2022/8508%5

CPF/ONPY 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Social: [ESUS ALBING VIEIRA CRISPA JUNIOR

Encereco: AY ENG LEAL LIMA VERDE 2759 »%+ JOSE DE ALENCAR CEP 80830-055

Certificamos, para fins de comprovagan peranie lerceltos, que 2 pessos acima identficada, até a presents data, n2o possul débitos
de natureza tributaria pars com o Municipio de Fertaleza, ressslvado, parém, & Secrekaria Municipal des Financas, 2 direiin de
hrar e inscrever, a qualquer tempo, guaisquer dividas em seu neme na forma da legislagde vigents,

Fortaleza, 11 de Abril de 2022 (09:08:08)
Cartiddo expedida gratuitamente com base no decrete 13,718, de 22 ge dezembro de 2515,

4 autentizidade desta certidde deverd ser confirmada ns snderego sletrdnice da Secretena Munideal das Firargss - TENN em
www sefin fortaleza.ce.gov.br

Valids até 1/07/2022

Gualguer rasurs au emenda invalidard este documente.

CERTIDAC EMITIDA VIA INTERNET
bt /www . sefin.fortaleza.ce.gov br




DH08/2022 10:36 ntips/internat-consultapubiica apps.sefaz ce gov.br/certidsonegativa/consuitarPdi7ipoDevedor=2&codigoDevedor=201838 .
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S
GOVERNO DO
ESTADQO DG CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202211398248

Emitida para os efeitos da Instrugfio Normativa N® 13 de 062/03/2001

Iﬁgﬂ"rlﬂmgﬁe DO(A) REQUERENTE

Ottt oouthc o oo stuniip S — — i
Inscricic Estadual: 3
061447633

. 'lewp3 7 CPF
201896040001325

RAZAOQ SOCIAL:
HIESUS ALBING VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direitc da Eazenda Estadual de inscrever & cobvar as dividas gue
venham & ser apuradas, certifico, para fins de direito, gqus revendo oS registras do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Pablica Estadual ~ CADINE, verificou-se nads
axistir em nome dof{a) requerente acima identificado{a} até 3 presente date &
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

#TTINA VIA THTERKET 814 01706720232 AS 10:35:2€
VALIDA ATE 31/07/2022
A wotandcideds decte densmente deverd sur comprovads via Intornel, oo Snderegd
wawws . safaz.oe g by

ON
&

hiips:#internst-conaulipublica apps.sefaz. ce gov.bricertidaoneg ativafconsttarPdftipoDevedor=28codigoDevedor=201466 04000135 17k
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